
'4*'

w
COMUNE DI FURNARI

(Città Mettopolitana di Messina)
Atea III - Tecnica

C.F.: 83000890836 - P.M:00934250838 - Ter. 094l/802218 -

IL RESPONSABILE DELL'AREA III TECNICA

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 07 derl6/06/2025

Oggetto: Chiusuta della scuola delfinfanzia comunale sita in Vicolo Etrante, per alwio dei
lavod di tiqualificazione e della messa in sicurezza della scalinata di collegamento tt là vi^
Ettante e la Via Roma, dal17.06.2025 al20/06/2025.

ATTESO che a seguito affidamento di lavori per interventi di riqualificazione della villa'Padre Pio"
e della scalinata di collegamento tra la Via Errante e la Via Roma, la ditta incaricata "Aveni Daniele',
con sede in Cono Iralia n. 23- Tripi (ME), ha comunicato I'ar.vio dei lavori di ripristino della
scalinata e che risulta necessaria, peftanto, la chiusura temponnea della scuola comunale
dell'lnfanzia di Fumari, al fine dello sl,àfti-ento dei lavori in toule sicurezza;
RITENUTO necessario, quindi, per I'awio di deai lavori, sospendere I'auivftà scolastica della
scuola dell'infanzia di Vicolo Errante, nei giomi dal 17 giugno 2025'al2A giugno 2025;
vISTo il D.ks. n 267 / 2000;
VISTO |O.AEE.LL. vigente in Sicilia;
Per i motivi esposti in premessa,

ORDINA

La chiusuta della scuola dell'infaozia comunale sita in Vicolo Errante a deconere dal 17
giugno 2025 fino al 20 giugno 2025, al fine di consentire i lavori di messa in sicutezza della
scalinata di collegamento t.a la via Erante e la via Roma, a tutela della pubblica e privata
incolumità.

SI DISPONE

Copia della presente Ondinanza sia trasmessa al Dirigente Scolastico dell'Istituto C.omprensivo "Novara di
Sicilia".

Copia della presente Ordinanza, altresì, venga pubblicara all'Albo Pretorio on-line e trasmessa alla Polizia
Municipale -sede-, all'Ufficio Tecnico -sede - ed alla locale Caerma dei Carabinieri.

Dalla Residenza Municioale.
III Tecnica




